АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Удмурт Элькунысь
и & Кияса ёрос муниципал округ»\\ "" $5 ""

ЁЁЪЁИЙ МУНИЦИПЯЛ КЬПЛДЬПТЭТЛЭН
.‘^ ’ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

09 марта 2023 года № 99
с. Киясово

О внесении изменений в состав Совета по поддержке предпринимательства,
инвестиционной деятельности и конкурентной политике в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь статьями 30, 32 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Совета по поддержке предпринимательства.

инвестиционной деятельности и конкурентной политике в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» (далее — Совет),

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 17.02.2023

№ 44, а именно:

- включить в члены Совета Девятова Д.В., эксперта по привлечению
инвестиционных проектов АНО «Корпорация развития Удмуртской Республики»

(по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

сгшоуправления Киясовского района.

первый ЗЗМССТИТСЛЬ ГЛЗВЫ АДМИНИСТРЕН (“3%
Ф #“

‘?А/ М.С.Митрошина